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Informacja prasowa

Masterlease liderem FSL

Według  raportu  Instytutu  Flota  Monitor  nowym liderem  branży  full  service  leasing 
został Masterlease Polska. W ubiegłym roku spółka osiągnęła poziom 14,5 % udziału w 
polskim rynku FSL, co dało jej pierwszą pozycje w rankingu.

Na  koniec  ubiegłego  roku  Masterlease  posiadał  ponad  6300  pojazdów  obsługiwanych  tylko  w 
ramach usługi full service leasing, co oznacza 47% wzrost w stosunku do 2004 roku.
Jednocześnie firma finansowała i zarządzała największą pojedynczą polską flotą firmową, liczącą 
ponad 1800 samochodów.

- Masterlease już od kilku lat rozwija na krajowym rynku usługi  full  service leasing, bowiem w 
naszym odczuciu  stanowią  one przyszłość  całej  branży.  Fakt,  że zostaliśmy liderem miał  swoje 
korzenie w dynamicznym przyroście klientów. W porównaniu z grudniem 2004 roku Masterlease 
pozyskał  ponad  500  nowych  kontrahentów  oraz  powiększył  obsługiwana  flotą  o  ponad  2 000 
samochodów. To naprawdę duży sukces. Warto podkreślić też, że jesteśmy jedyną firmą w Polsce, 
która zajmuje czołowe lokaty w zestawieniach branży CFM i leasingu. Obecnie Masterlease należy 
do  pierwszej  piątki  firm  finansujących  samochody  osobowe  i  posiadamy  6,5% udziału  w  tym 
segmencie rynku – mówi Jerzy Kobyliński, prezes Masterlease.
 
Trzeba zauważyć, że rok 2005 był bardzo udany nie tylko dla Masterlease, ale i dla całej branży 
CFM. Przede wszystkim nastąpił znaczny, bo aż 60% wzrost ilości firm, które zdecydowały się na 
korzystanie z dostępnych na rynku CFM usług. Obecnie takich przedsiębiorstw jest w Polsce prawie 
3500.

- Źródłem tak dynamicznego rozwoju rynku CFM w Polsce jest niewątpliwe wzrost gospodarczy. Nasi 
przedsiębiorcy chętnie inwestują i korzystają z usług zewnętrznych. Z naszych obserwacji wynika 
również, że wiele przedsiębiorstw, które dotychczas oddawały własne pojazdy tylko w klasyczne 
zarządzanie, zdecydowało się na bardziej nowoczesne usługi full service leasing. Rokowania na 2006 
rok są zatem bardzo dobre – podsumowuje Jerzy Kobyliński.
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Źródło: Instytut FlotaMONITOR, Raport CFM. Podsumowanie roku 2005.

Dodatkowych informacji udzielają:
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Masterlease
tel.(58) 340 44 58
fax.(58) 340 44 99
dorota.sutor@masterlease.pl
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